sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

vari oportet

sit  $a < 1$ , atque in-

terius

in feriem

b: est obseruandum, causus priores bis occurrere, seu factores hinc ratios  $\Phi - i\pi$  bis esse colloquendos, ita ut factor denominatoris sit  $(\Phi - i\pi)$ . Quod cum minus clare apparet, ita ostendamus: quoniam in genere est

$$\text{cof. } a - \text{cof. } b = 2 \sin. \frac{a+b}{2}, \sin. \frac{b-a}{2}$$

erit noster denominator  $2 \sin. \frac{1}{2} \Phi$ , qui igitur euaneat. tam quando  $\sin. \frac{1}{2} \Phi = 0$  quam quando  $\sin. \frac{1}{2} \Phi = 0$ . Fit autem  $\sin. \frac{1}{2} \Phi = 0$  quoties  $\frac{1}{2} \Phi = i\pi$ , denotante  $i$  omnes numeros intregos, ideoque  $\Phi = 2i\pi$ . Similique modo  $\sin. \frac{1}{2} \Phi = i\pi$ , id estque  $\Phi = \frac{i\pi}{2}$ , quae posterior formula, quoties  $i$  est numerus integer, priores causus superius, sicut manifestum est, in factoribus occurrere omnia dividat; sicut manifestum est, in factoribus occurrere omnia quadrata  $(\Phi - i\pi)^2$ . Reliqui vero factores  $\Phi - \frac{1}{2}i\pi$ , quando per 3 non est divisibilis, erunt simplices.